Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от «27» ноября 2018 года                                                                                                   №745

пгт. Междуреченский

Об итогах муниципального  этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2018-19 учебном году

по истории

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18

ноября  2013 года № 1252 (с изм), приказом управления образования от 29.10.2018 г.

№671 «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников» был

проведен на базе образовательных организаций муниципальный  этап всероссийской

олимпиады школьников по истории.  На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить:

1.1. Протоколы жюри, рейтинг участников  муниципального этапа олимпиады по истории.

1.2. Результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по истории

(рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа олимпиады (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций наградить поощрительными грамотами

управления образования победителей и призеров олимпиады.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по общему и

дошкольному  образованию И.Г.Айнетдинову.

Начальник   управления образования                                                                    Н.И.Суслова

Приложение  к приказу управления образования

администрации Кондинского района

№745 от 27.11.2018 года

Результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников

(рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа олимпиады)
МО Кондинский район

Дата проведениям    23 ноября

Предмет  история

Класс 7

Количество участников 3

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количеств

о баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1 Айнетдинова Алина

Ильгамовна

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Морткинская   средняя общеобразовательная школа

60 1 победитель

2 Букина Арина

Алексеевна

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Морткинская   средняя общеобразовательная школа

22 2 призёр

3 Выдрин Артём

Андреевич

7 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кондинская    средняя общеобразовательная школа

18 3 призёр

МО Кондинский район

Дата проведения 23 ноября 2018 г

Предмет   история

Класс _8___________________

Количество участников  11 человек

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количеств

о баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Кураедова Ксения

Николаевна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Леушинская  средняя общеобразовательная школа

40 1 победитель

2.  Баканова Дарья

Спартаковна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Морткинская   средняя общеобразовательная школа

25 2 призер

3.  Борзова Полина

Евгеньевна

8 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Чантырская   средняя общеобразовательная школа

22 3 призёр

МО Кондинский район

Дата проведениям    23 ноября

Предмет  история

Класс 9

Количество участников 1

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количеств

о баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Федосимов Роман

Олегович

9 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

41 1 победитель

МО Кондинский район

Дата проведениям    23 ноября

Предмет  история

Класс 10

Количество участников 3

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количеств

о баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Кротова Екатерина

Владимировна

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Половинкинская  средняя общеобразовательная школа

76 1 победитель

2.  Горбунов Илья

Олегович

10 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

43 2 призёр

3.  Федорова Виктория

Станиславовна

10 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Куминская средняя общеобразовательная школа

35 3 призёр

МО Кондинский район

Дата проведениям    23 ноября

Предмет  история

Класс 11

Количество участников 5

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Субъект

Российской

Федерации

Образовательное учреждение

Количеств

о баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Бушминская Анжелика

Александровна

11 ХМАО-Югра Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Леушинская  средняя общеобразовательная школа

63 1 победитель

2.  Трифанова Варвара

Валерьевна

11 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

37 2 призёр

3.  Чернецов Никита

Дмитриевич

11 ХМАО-Югра Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

32 3 призёр